

5 listopada 2020



## Instytucje kultury odwołują wydarzenia. Od soboty będą zamknięte, ale przenoszą działalność do sieci

W związku z podjęciem kroków mających na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19, Rządowy Zespół Zarządzania Kryzysowego podjął decyzję o czasowym zamknięciu instytucji kultury. Mają być one niedostępne dla publiczności od 9 do 29 listopada. Świętokrzyskie instytucje kultury odwołują zaplanowane wydarzenia. Część z nich ofertę kulturalno-rozrywkową przenosi do sieci. Dlatego warto śledzić ich strony oraz fanpage.

### Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach

Teatr odwołuje 3. Kielecki Międzynarodowy Festiwal Teatralny oraz wszystkie zaplanowane w tym czasie spektakle. Widzowie, którzy zakupili bilety na powyższe wydarzenia w kasie teatru, proszeni są o kontakt pod numerem tel. 41 344 75 00. Widzowie, którzy bilety zakupili przez internet, proszeni są o przesłanie na adres e-mail: [kasa@teatrzeromskiego.pl](mailto:kasa@teatrzeromskiego.pl)

Instytucje kultury odwołują wydarzenia. Od soboty będą zamknięte, ale przenoszą działalność do sieci | 2

wiadomości zawierającej prośbę o zwrot pieniędzy, imię i nazwisko osoby, która dokonała transakcji oraz numer konta, na jakie powinien wpłynąć zwrot. Teatr prosi o realizację zwrotów biletów najpóźniej do 15 grudnia 2020 r. [Facebook - Teatr im. S. Żeromskiego](#)

## Muzeum Wsi Kieleckiej

W Muzeum od dłuższego czasu nieczynne były: Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie, Dworek Laszczyków w Kielcach, Zagroda Czernikiewiczów w Bodzentynie. Park Etnograficzny w Tokarni dostępny był dla gości, lecz bez zwiedzania wewnątrz obiektów. Od najbliższej soboty Park również zostanie całkowicie zamknięty. [Facebook - Muzeum Wsi Kieleckiej](#)

## Muzeum Narodowe w Kielcach

Muzeum także będzie niedostępne dla zwiedzających. Ze swoją ofertą całkowicie przenosi się do internetu. Placówka przygotowała obszerną ofertę online, którą cały czas udoskonala i rozszerza - Jak być [#wdomuzMNKi](#)? Oto kilka propozycji:

- [wirtualne zbiory](#)
- [edukacja online](#)
- [spacer po ogrodzie włoskim](#)
- [filmy](#)
- [wydawnictwa w formie elektronicznej](#)
- [cykle](#)

[Facebook - Muzeum Narodowe w Kielcach](#)

## Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach

Instytucja przesuwając termin koncertu zespołu Raz Dwa Trzy na 7 lutego 2021 r., na godz. 17.00. Informacji o biletach udziela: Iwona Jaros-Stachurska, nr tel.: 609 023 033. [Więcej informacji o koncercie. Facebook - WDK w Kielcach](#)

## Studyjne Kino Fenomen

Kino mieszczące się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach także przenosi się do sieci i zaprasza do oglądania filmów online na platformie [www.mojeekino.pl](http://www.mojeekino.pl) Pracownicy kina bardzo proszą, aby przy zakupie biletów na seans wybrać Kino Fenomen. [Facebook - Kino Fenomen](#)

## **Muzeum Okręgowe w Sandomierzu**

Muzeum odwołuje zajęcia w ramach Muzealnego Klubu Szachowego. Pracownicy placówki skontaktują się indywidualnie z każdym uczestnikiem, by omówić szczegóły związane z płatnościami. Muzeum zapowiada, że dołoży wszelkich starań, aby być z widzami w wirtualnej przestrzeni w tym trudnym czasie. [Facebook - Muzeum Okręgowe w Sandomierzu](#)

## **Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. W. Gombrowicza w Kielcach**

Biblioteka zostanie zamknięta dla czytelników od 7 (sobota) do 29 listopada (niedziela) 2020 roku. Zamówienia składane przez katalog elektroniczny będą realizowane i wydawane tylko do 6 listopada 2020 roku. Termin zwrotu materiałów bibliotecznych, który przypada na czas zamknięcia biblioteki zostanie automatycznie przedłużony. Opłaty za zbiory przetrzymane w tym okresie nie będą naliczane. (Nie dotyczy to czytelników którym termin zwrotu zbiorów przypada przed dniem 7.11). Biblioteka zachęca do korzystania z zasobów dostępnych w Świętokrzyskiej Bibliotece Cyfrowej oraz [bazy IBUK LIBRA](#). Spotkania autorskie organizowane przez bibliotekę z twórcami można śledzić na kanale [YouTube](#)

## **Filharmonia Świętokrzyska im. O. Kolberga w Kielcach**

Filharmonia odwołała koncert, który miał się odbyć 6 listopada. Koncerty muzyków są dostępne na ich kanale na [YouTube](#)